Podmienky poskytnutia FPP 

1. FPP sa na základe tejto zmluvy poskytuje príjemcovi FPP na zabezpečenie dostupnosti sociálnej služby za obdobie od 
2.5.2023 do 31.12.2023.  

2. Hlavné mesto sa zaväzuje poskytnúť FPP príjemcovi FPP v celkovej sume 5 209,55 eur (slovom päťtisícdvestodeväť 
eur päťdesiatpäť centov a to nasledovne:  

od 11. 05. 2023 do 31. 12.  2023 na 5 prijímateľov. 
3. FPP je účelovo viazané pre poskytovanie sociálnej služby v zariadení pre seniorov  pre prijímateľov  uvedených  v 

prílohe č. 1. 
4. Hlavné mesto bude poskytovať FPP príjemcovi FPP na samostatný bankový účet uvedený v záhlaví zmluvy, a to do 30